UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Textus sequentiarum cum lucule[n]tissima tam
sententiaru[m] q[uam] vocabuloru[m] interpretatione
scripture autoritatib[us] alioru[m]q[ue] exemplis
creberrimis roborata**

Colonie, 1506

VD16 T 655

Tibi christe sple[n]dor

urn:nbn:de:hbz:466:1-30585

Expositio hymnorum

Q (paule doctor egregie). i. nobilis (instrue) id est copone. nostros (mores) et (fatage) id est labora (trahere nos mente) id est precepta et vel aia (posita) id est in celestia (donec) id est quousque (perfectu). i. perfecta. visio scilicet beatifica scilicet corporis et aie (largiat). i. tribuat nobis in futuro (pleni) id est perfecti (euato) id est penitus dimissa. scilicet mortalitate (quod gerimus ex parte) id est in hoc mortali corpore quasi in alia parte hominis ipsa fuerit. id est in futuro gloriabitur homo plenus et perfectus data sibi in immortalitate vtriusque partis corporis et aie

Oliue bine pietatis vince fide deuotos. spe robustos maxime fonte repletos charitatis gemine post mortem carnis impetrare viuere

(Oliue bine pietatis). i. due oliue pietatis (vince) id est induisse vniuersum fidei deum vniuersum amoris (impetrare) id est postulare a deo (deuotos fide) et (robustos). i. firmos (spe repletos fonte maxime gemine charitatis) scilicet dilectionis dei et proximi (viuere post mortem carnis) id est post separationem corporis et aie

Sit trinitati sempiterna gloria honor. potestas atque iubilatio. in unitate cui manet imperium et tunc et modo per eterna secula Amen.

(Sempiterna gloria) id est eterna gloria (sit trinitati) in tribus personis. et (honor) potestas (atque iubilatio) id est laudatio sit ei trinitati (in unitate) scilicet in vno deo (cui) scilicet trinitati (manet imperium) id est existit preceptum (et tunc id est ab exordio mundi (et modo) in presenti (per eterna secula) id est per omnia tempora Amen

Ibi christe splendor patris vita virtus cordium in conspectu angelorum votis voce psallimus alternantes concupando melos damus vocibus

In hoc hymno intendit laudare deum. intendit etiam in hoc sancti michaelis quia vel amore ipsius archangelus collaudare omnes angelos. scilicet maxime michaelis qui est princeps militie rogat itaque et precatur ut omnes angeli nobis assistant. et demones a nobis repellant. et mundos corde et corpore nos reddant. et hoc est quod dicitur **Q** (christe qui es splendor patris vita et virtus cordium) quia sicut viuit corpus per aiam ita aia per christum (psallimus) id est laudes cantamus (tibi in conspectu angelorum votis) id est precibus vel corde vel ore et voce. et (damus melos) id est est melodias (vocibus) nostris (concupando) id est resonando (alternantes) id est est vocibus deuotis inuicem decantantes.